（様式第７の３）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者等名

特定半導体基金事業費助成金に係る事業化状況報告書

[bookmark: _Hlk190793417]　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付の決定を受けた特定半導体基金事業費助成金について、特定半導体基金事業費助成金交付規程第22条の３第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．基本情報
（単位：円）
	助成事業名

	助成期間

	継続生産期間

	助成事業に係る最終的な総事業費（実績値）（Ｘ）

	助成金の額（Ｙ）

２．助成事業開始後の投資回収年度に関する実績報告
（単位：円）
	報告年度
（※継続生産開始年を１年とする）
	助成事業に係る単年度の営業利益額（p）
	助成事業に係る累積の営業利益額（Ｐ）
	助成事業に係る最終的な総事業費（実績値）から助成金の額を差し引いた額
（Ｘ－Ｙ）
	投資回収年度より前の年度についてはレ点を記載（Ｐ＜Ｘ－Ｙが成立する年度はレ点を記載）

	－　年度目

	□

	－　年度目

	□

	－　年度目

	□

	０年度目

	□

	１年度目

	□

	２年度目

	□

	３年度目

	□

	４年度目

	□

	５年度目

	□

	６年度目

	□

	７年度目

	□

	８年度目

	□

	９年度目

	□

	１０年度目

	□

※助成事業に係る最終的な総事業費（実績値）（Ｘ）が確定する前で記入ができない項目については斜線を記載。

３．投資回収年度の報告
　上記２．に基づき投資回収年度は下記の通り。
　　　　　　　　　　年度目
（注釈）投資回収年度に達するまでは記載不要

４．納付対象額に関する実績報告
（単位：円）
	報告年度（※継続生産開始年を１年とする）
	投資回収年度より前の年度についてはレ点を記載（Ｐ＜Ｘ－Ｙが成立する年度はレ点を記載）【２．を転記】
	助成事業に係る単年度の営業利益額（p）
【※２．を転記】
	助成事業に係る単年度の営業利益額見通し（a）
【※様式第７の２を転記】
	助成事業に係る単年度の基準額（ｂ）
【※様式第７の２を転記】
	助成事業に係る収益納付の対象となる単年度の過剰利益（ｃ）
ｃ＝ｐ―ｂ
【※投資回収年度以降のみ記載】
	助成事業に係る納付対象額の累積額（Ｃ）
（cの各年度累積額）
【※投資回収年度以降のみ記載】

	－　年度目
	□

	－　年度目
	□

	－　年度目
	□

	０年度目
	□

	１年度目
	□

	２年度目
	□

	３年度目
	□

	４年度目
	□

	５年度目
	□

	６年度目
	□

	７年度目
	□

	８年度目
	□

	９年度目
	□

	１０年度目
	□

	計

（注釈）３．の投資回収年度以降についてのみ記載をし、投資回収年度より前の年度については記入不要のため、斜線を記載。

５．収益納付額の報告
　上記４．に基づき下記の額を国庫に返納する。
　　　　　　　　　　円

（注釈）
・収益納付額＝Ｃ× 20％（ただし、累計額が負の場合は０とする）
・５．は１０年度目終了後にのみ記載
　事業番号：